
UCHWAŁA III/22/18
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lędziny, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 133, ust. 2, ust.3 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych

Rada Miasta Lędziny uchwala:

§ 1. Dla kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, zamieszkałych poza  obwodem danej szkoły, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Lędziny, określa się następujące kryteria wraz z ich wartością punktową 
oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

Liczba 
punktów

1 Do szkoły uczęszcza rodzeństwo kandydata Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych na wniosku 
o przyjęcie do szkoły

10

2 W obwodzie szkoły zamieszkują osoby 
wspomagające rodziców w sprawowaniu 
opieki nad kandydatem

Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych na wniosku 
o przyjęcie do szkoły

5

3 Miejsce pracy co najmniej jednego 
z rodziców kandydata znajduje się 
w obwodzie szkoły

Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych na wniosku 
o przyjęcie do szkoły

5

4 Kandydat uczęszczał do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w obwodzie szkoły

Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych na wniosku 
o przyjęcie do szkoły

5

5 Zamieszkanie kandydata na terenie Gminy 
Lędziny

Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych na wniosku 
o przyjęcie do szkoły

5

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/410/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Lędziny, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

Id: 91705796-4121-4165-936C-E79ABFD1E873. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Id: 91705796-4121-4165-936C-E79ABFD1E873. Podpisany Strona 2




